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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
16
335
3412
44428
502762

每注奖金（元）

5000000
31611
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

1
2
21
156
1808
21472

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13068期开奖公告

本期开奖结果：5452893 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3664

0

11466

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

101

0

348

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13158期 中奖号码：470

奖级
直选

全国中奖注数（注）
21

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 26348866元 本省投注总额799512元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13158期 中奖号码：47000

全国投注总额 1413376元
本省投注总额 117740元

全国投注总额：51547480元
安徽投注总额：1193166元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
29450
51202

安徽中奖注数（注）
571
1191

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013158期中奖号码：613

全国投注总额：10176370元
安徽投注总额：331210元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
7
19
559
1071
13586
18953
137914

安徽中奖注数（注）
0
0
8
45
508
559
4692

每注金额（元）

321382
16914
1149
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013068期

中奖号码：
基本号码03、08、09、13、14、17、22

特别号码12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
14

1994
36212

每注奖金（元）
29413
50
5

本省中奖注数
3
186
3122

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
22
220

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2200
2200

本期投注总额：8894元，奖池奖金：1959元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013158期 中奖号码：03、05、07、09、12

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
97

5659

安徽中奖注数（注）

0
41

1909

每注金额（元）

0
5345
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013158期 中奖号码：02、05、06、10、14

六省市投注总额：1390336元，安徽投注总额：336820元
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13158期中奖号码：02、03、08、10、22

全国投注总额 20585172元

本省投注总额 896844元

综合新华社、中新社电 伊朗第11

届总统选举投票于当地时间14日上午8

时开始，伊朗最高领袖哈梅内伊在设于德

黑兰领袖府内的投票站投下首张选票。

新总统将在伊朗最高国家安全委员

会秘书兼首席核谈判代表贾利利、德黑

兰市长卡利巴夫、前外长韦拉亚提、前首

席核谈判代表鲁哈尼、前伊朗伊斯兰革

命卫队总司令雷扎伊和前邮电部长加拉

齐6名候选人中产生。

根据伊朗内政部公布的数据，伊朗全

国约有5050万名选民，设有约6万个投

票站。选民投票将在当天结束，预计选举

结果将在15日计票结束后公布。据伊朗

国家电视台称，由于此次选举投票率较

高，选举官员要求将投票时间延长两小

时，伊朗内政部则批准了这一要求。

伊朗总统选举每4年举行一次，总

统由选民直接投票选举产生，可连任一

届。在选举中，获得超过半数选票的候

选人将赢得选举。如果在首轮选举中，

无人得票率过半，则得票数居前两位的

候选人进入第二轮选举。在第二轮选举

中，获得多数选票的候选人将赢得选举。

据新华社电 叙利亚外交部14日

说，美国为了向叙利亚反对派提供武器

而“寻找老套方法百般辩解”，其在对待

恐怖主义问题上公然实施双重标准。

叙外交部在当天发表的一份声明中

说，美国一方面表示其反恐的意愿，并将

叙反对派“支持阵线”列入恐怖组织名

单，另一方面“却对叙利亚恐怖组织给予

武器、资金和设备援助”，并通过阻止联

合国安理会谴责恐怖组织犯下的“屠杀”

来为其提供政治掩护。

美国总统国家安全事务副助理本·
罗兹13日说，叙利亚政府去年多次在国

内冲突中小规模使用包括沙林毒气在内

的化学武器，造成上百人死亡，美国总统

奥巴马已决定向叙利亚反对派提供包括

“军事支持”在内的更多援助。

叙利亚官方通讯社和亲反对派的

“叙利亚人权观察组织”12日分别证实，

叙反对派武装当天在叙东部代尔祖尔省

一村镇打死数十名平民。

叙利亚：美国“反恐”实施双重标准

据中新社电 美国“监听门”揭发者

斯诺登披露，美国情报人员为征募一名

瑞士银行家为中情局(CIA)效力，设下圈

套诱使其就范。瑞士政府在得知消息

后，已于12日正式要求美方作出解释。

斯诺登日前在接受英国《卫报》采访

时透露，自己这次之所以决定揭秘，一个

很关键的因素是曾亲眼目睹美国情报人

员为征募一名瑞士银行家为中情局

(CIA)效力，设下圈套诱使其就范的手段

低劣，从而对美国情报机构宣扬的正义

性产生怀疑。

斯诺登指出，CIA探员为征募一名

瑞士银行家合作以获取秘密银行账户信

息，有意将他灌醉并“鼓励”他自己驾车

回家。在该银行家因酒驾被捕后，探员

们又假意提供帮助解救他于危难之中，

以此从情感上与他“结盟”，并最终成功

招募他为CIA效力。

斯诺登表示，他的亲眼所见使他对

美国情报机构的正义性提出严肃质疑，

并开始考虑曝光美国政府的“幕后勾

当”。斯诺登说：“在日内瓦的经历打破

了我原来对自己的政府是如何使用权

力，以及由此给世界造成影响的幻觉，我

意识到自己在为一个作恶多于行善的政

府效力。”

美国“监听门”揭发者斯诺登曝泄密动机：

意识到为作恶多于行善的政府效力

追踪报道

英国女王肖像遭喷漆
作案男子已被捕

星报综合报道 英国警方说，13日，在

位于伦敦市中心的西敏寺大教堂展出的女王

伊丽莎白二世巨幅肖像被人喷漆损坏。一名

41岁的男子涉嫌故意损坏肖像被逮捕，已经

被伦敦警方拘留。

这幅由澳大利亚出生的画家拉尔夫·海

曼斯完成的油画，正在西敏寺大教堂会议室展

出，庆祝女王加冕60周年。西敏寺大教堂发

言人说，在这幅肖像修复之前，不可能对外展

出这幅作品，这事非常令人感到遗憾。白金

汉宫警方拒绝就这一事件发表任何评论。

美发生自杀式枪击案
凶手击毙3人后自杀

据中新社电 美国密苏里州警方表示，

该州圣路易斯市发生自杀式枪击案，凶手在

击毙3人之后自杀。

美联社报道称，警方在凶手的社交网络

账号上确认了这起枪杀案，该事件造成了包括

凶手自己在内的3名男子和一名女子死亡，案

发地点在距离市中心5分钟路程的地方。另

有媒体报道称，3名受害人都是一家看护公

司的员工，而凶手应该是该公司的老板或合

伙人，他在争吵后行凶，附近另一家公司的人

听到枪声报警。

印度东北部沉船
4死超40失踪

据新华社电 据印度媒体报道，印度东

北部西孟加拉邦马尔达地区14日发生一起渡

船沉没事故，造成4人死亡，超过40人失踪。

一位当地政府官员表示，这起事故发生

在早上7点半左右，出事的渡船是在将乘客

运送至附近一个小岛的过程中倾覆的。当时

船上乘客超过60人，大部分是当地居民。目

前已确定有8人获救，4人死亡，另有超过40

人失踪，搜救行动仍在进行中。

菲律宾渡轮沉没
致1死36失踪

据新华社电 菲律宾海岸警卫队14日

说，一艘载有57名乘客和船员的渡轮当天凌

晨在菲中部省份马斯巴特沿海沉没，已造成

1人死亡，另有36人失踪。

菲律宾海岸警卫队发言人巴利洛说，这

艘名为“卡梅尔”号的渡轮从吕宋岛南部阿尔

拜省杜兰港开往马斯巴特省阿罗罗伊港，船

上载有35名乘客、22名船员，另有2辆巴士

和1辆卡车。渡轮于凌晨2时左右行至马斯

巴特省沿海布里亚斯岛附近海域时沉没，事

故原因尚不清楚。

在庆祝中法建交50周年前夕，由新华社与法新社共同推出的《中法关系五十年》图片展，13日在巴黎新华影廊揭幕，此

次展览也是巴黎新华影廊落成后的首展。图为人们在图片展现场参观。 据新华社

伊总统选举或15日公布结果
昨日开始首轮投票，投票时间延长2小时


